

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník)

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel :	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem:	Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána:	u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená:	Ing. Václavem Studeným, ředitelem
IČ:	00000582
DIČ:	CZ 00000582
bankovní spojení:	██████████
číslo účtu:	██████████████████
telefon:	██████████
fax:	██████████
 Zhotovitel:	 VESNA INTERIORS, s.r.o.
sídlem:	tř. Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou
zapsána:	v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 31457
zastoupený:	Ing. Antonín Příkaský, jednatel
IČ:	255 36 699
DIČ:	CZ25536699
bankovní spojení:	██████████████████
číslo účtu:	██████████
telefon:	██████████
fax:	-

Pověření:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Jiří Čolobentič,
tel. ██████████ Ing. Ladislav Mikulka, tel. ██████████

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn Ing. Antonín Kotásek,
tel. ██████████

Článek I.
Předmět plnění

- I.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, dílo „Interiérové vybavení v objektu Silesia, VLL Jeseník“. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla cenu podle čl. III této smlouvy.
- I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace 29098/2017-VLRZ/R/NVP, se kterou se zhotovitel seznámil a nemá k ní žádné výhrady.
- I.3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, dle projektu předmětu plnění a v souladu s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran v montážním deníku při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.

Článek II.
Místo plnění

- II.1. Místem plnění je VLL Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník-Lázně.

Článek III.
Cena

- III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace předmětu plnění ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez DPH 3.828.359,- Kč

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

- III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.
- III. 3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy při zadané době plnění díla. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění celého předmětu plnění v rozsahu zadávací dokumentace.
- III.4. Cena díla zahrnuje:
- ❖ veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
 - ❖ veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla ,
 - ❖ veškeré náklady na zařízení a odstranění stavenišť,

- ❖ veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování a stravování,
- ❖ veškeré náklady na záborny,
- ❖ veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,
- ❖ veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu a provoz přípojek vody a energií během provádění díla,
- ❖ náklady na provádění všech příslušných normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů, souborů a zařízení včetně komplexních předávacích zkoušek a předepsaných revizí souborů a zařízení,
- ❖ veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
- ❖ náklady na smluvně sjednané bankovní záruky a pojištění odpovědnosti zhotovitele a převod práv,
- ❖ náklady na schvalovací řízení,
- ❖ veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním díla,
- ❖ všechny náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k provedení díla,
- ❖ náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
- ❖ náklady na používání cizích zdrojů a služeb až do skutečného ukončení díla,
- ❖ náklady na potřebnou výrobní dokumentaci zabudovaných dílců a prvků.

Článek IV. **Doba plnění**

- IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- Doba zahájení díla 26. 2. 2018.
 - Zhotovitel se zavazuje a předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících užívání nejpozději do 10. 4. 2018.

Zhotovitel se zavazuje zahájit dodávku mobiliáře (volně stojícího interiéru) od 29. 3. 2018.

Článek V. **Staveniště**

- V.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání formou zápisu do montážního deníku, a to v takovém termínu, aby bylo možné práce zahájit v souladu s touto smlouvou, zpravidla nejpozději tři pracovní dny před zahájením prací.

- V.2. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla za úhradu dle spotřeby:

- ❖ zdroj vody,
- ❖ zdroj elektrické energie,
- ❖ zdroj tepla.

Zhotovitel se zavazuje platit za dodávku elektřiny, vodné + stočné a za všechny další používání zdrojů a služeb až do okamžiku ukončení a předání díla. Zhotovitel zařídí s odpovídajícími organizacemi potřebné odečty měřidel v den, kdy dílo bude předáno objednateli.

Článek VI. **Montážní deník**

- VI.1. Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla montážní deník. Povinnost vedení montážního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady a nedodělky zjištěné při přejímacím nebo kolaudačním řízení. Do montážního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel bude sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.) a to do 72 hodin. Nepřipojí-li své stanovisko v tomto termínu, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VI.2. Objednatel zajistí technický dozor pro výše uvedené dílo, který bude kontrolovat soulad prováděných prací s projektem, bude odsouhlasovat změny předmětu plnění a toto bude zapisovat do montážního deníku. Organizace kontrolních dnů bude stanovena zápisem v montážním deníku. Technický dozor svým podpisem v montážním deníku vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem v montážním deníku.
- VI.3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně rozhodnutí orgánů vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Na základě výsledků těchto jednání budou odpovídajícím způsobem změněny také smluvní podmínky.

Článek VII. **Provádění díla**

- VII.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele v montážním deníku alespoň 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se objednatel na základě výzvy nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor do montážního deníku.
- VII.2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- VII.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. V případě změny subdodavatele prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci musí nový subdodavatel prokázat kvalifikaci ve stejném rozsahu jako původní subdodavatel.
- VII.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

- VII.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, technických či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel, který je pro tento případ pojištěn.
- VII.6. Zhotovitel je povinen při provádění prací dle zadávací dokumentace a této smlouvy respektovat ustanovení zák. č. 309/2006Sb., nařízení vlády č. 591/2006 Sb., nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy a ve fázi realizace. Zhotovitel je povinen zejména:
- A. Nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi předat prokazatelným způsobem koordinátorovi BOZP na staveništi informaci o
 - a) technologických postupech prací, které zvolil,
 - b) o rizicích, která vznikají při provádění prací.
 - B. Vyvěsit oznámení o zahájení prací podle přílohy 4 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. na viditelném místě u vstupu (popř. vstupech) na staveniště, po celou dobu provádění prací je udržovat v aktuálním stavu.
 - C. Poskytovat koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace prací, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení a aktualizaci plánu, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, postupovat podle dohodnutých opatření k odstranění rizik a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu BOZP a v zápisech z kontrol BOZP.
 - D. Řídit se plánem BOZP na staveništi a zejména:
 - a) zaměstnávat na staveništi jen zdravotně a odborně způsobilé osoby k činnosti, kterou budou vykonávat,
 - b) předávat pracoviště, dočasné konstrukce, a používat zařízení, stroje a nářadí stanoveným způsobem.
 - E. Postupovat podle technologických postupů stanovených činnostmi a zajistit neustálý dohled kompetentní osobou.
 - F. Zajistit neprodlené odstraňování zjištěných nedostatků v oblasti BOZP a požární ochrany.
 - G. Dodržovat povinnost používat předepsané osobní ochranné pracovní prostředky.
 - H. K plnění povinností uvedených pod body A a C až G zavázat stejným způsobem i jim přizvané zhotovitele a jiné fyzické osoby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.) a informovat tyto osoby o řízení BOZP na staveništi koordinátorem BOZP.
- Případné porušení výše uvedených povinností zhotovitele zapisuje koordinátor BOZP do montážního deníku.
- VII.7. Povolení k dočasnému užívání veřejných i jiných ploch obstará zhotovitel.
- VII.8. Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel. Náklady na vybudování, provozování, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou součástí ceny podle čl. III. této smlouvy.
- VII.9. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.

- VII.10. Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem. Na staveniště mohou vstoupit jen pověřeni pracovníci objednatele.
- VII.11. Zhotovitel se zavazuje neprodleně po uzavření této smlouvy poskytnout potřebnou koordinaci se zhotovitelem stavební části a zajistit účast odpovědných pracovníků zhotovitele na kontrolních dnech stavby.
- VII.12. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- VII.13. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění díla bude probíhat souběžně se stavebními pracemi v dotčených prostorách. Podmínky koordinace a provádění prací stanoví objednatel v zápise o předání a převzetí staveniště. Tyto podmínky se zhotovitel zavazuje respektovat.

Článek VIII. Předání díla

- VIII.1. Provedením díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění, vyklizení místa plnění a podepsání zápisů o předání a převzetí, předání předepsaných dokladů a dokladů o zkouškách a revizích a odstranění případných vad a nedodělků.
Odevzdání díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel odevzdá zhotovené dílo a objednatel jej převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou.
Zhotovitel nejpozději 10 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s objednatelem dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě objednatel svolá předávací a přejímací řízení.
- VIII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuelních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. To platí obdobně pro vady a nedodělky díla zjištěné při kolaudačním řízení.
- VIII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy staveniště do původního stavu nejpozději do 5 pracovních dnů po předání díla.
- VIII.4. Zhotovitel předá při dokončení díla, dle požadavku objednatele, zejména tyto doklady:
- ❖ montážní deník,
 - ❖ dokumentaci skutečného provedení díla,
 - ❖ záruční listy, návody k obsluze a protokoly o zaškolení obsluhy instalovaných zařízení a výrobků,
 - ❖ doklady o provedení všech příslušných normami a vyhláškami stanovených zkoušek,
 - ❖ osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, včetně případných atestů,
 - ❖ prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky,
 - ❖ doklad o ekologické likvidaci materiálu.

VIII.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

VIII.6. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti projektu.

Článek IX.

Jakost díla a jeho sledování

IX.1. Jakost díla je dána dokumentací a popisem v příslušných technických normách, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a materiály, na které bylo provedeno posouzení shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o shodě“ a byly opatřeny označením CE.

Článek X.

Nebezpečí škody na zhotoveném díle

X.1. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí.

X.2. Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích.

X.3. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5 mil. Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 50 000,- Kč. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od výzvy objednatele učiněné zápisem v montážním deníku.

Článek XI.

Záruka

XI.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

XI.2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaným projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.

XI.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla.

- XI.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. XI.1. vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé.
- XI.5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.
- XI.6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
- XI.7. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní od zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu vad.
- XI.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- XI.9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. XI.1 této smlouvy.

Článek XII. **Fakturování a placení**

- XII.1. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací v uplynulém měsíci dílčími platbami na základě měsíčních faktur zhotovitele. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený technickým dozorem či jinými tím pověřenými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení tak, aby objednatel mohl do 3 dnů provést jejich kontrolu. Zálohu objednatel neposkytuje.
- XII.2. Objednatel poskytne platby až do výše 90 % ceny díla. Záznam o pozastavení proplácení provede objednatel do montážního deníku.
- XII.3. Po předání a převzetí díla a po odstranění vad a nedodělků včetně případných vad a nedodělků zjištěných při kolaudačním řízení objednatel uvolní pozastávku s doplatkem ceny díla.
- XII.4. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- XII.5. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku.
Na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti.

Fakturační adresa:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

- XII.6. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou v souvislosti se zhotovením díla.
- XII.7. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky z titulu ručení apod.) vyplývající z této smlouvy.

Článek XIII. Smluvní pokuty

- XIII.1. Za nesplnění termínu předání díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.
- XIII.2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění veškerých vad, nebo nedodělků díla. To platí obdobně za nesplnění termínu pro odstranění případných vad a nedodělků díla zjištěných při kolaudačním řízení.
- XIII.3. Za prodlení s dohodnutým termínem vyklizení staveniště po skončení prací, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
- XIII.4. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. XI.6. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- XIII.5. Za porušení každé dohody odsouhlasené dle čl. I. 3. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 2000 Kč.
- XIII.6. Za porušení každé povinnosti předložit doklady dle čl. X.3. se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH.
- XIII.7. Za porušení povinností v rámci BOZP dle čl. VII.6 se zhotovitel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši:
- 15 000,- Kč za porušení písmene A),
 - 2 000,- Kč za porušení písmene B),
 - 5 000,- Kč za každé porušení písmene C) nebo D) nebo E) nebo F),
 - 2 000,- Kč za každé porušení písmene G),
 - 10 000,- Kč za každé porušení písmene H).
- XIII.8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.

- XIII.9. Za porušení každé povinnosti předložit kteroukoliv bankovní záruku dle čl. XVII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.
- XIII.10. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

Článek XIV. Zvláštní ujednání

- XIV.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů.
- XIV.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.
- XIV.3. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště reklamní tabuli své firmy s údaji identifikujícími předmět plnění a jejího průběh.
- XIV.4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související s předmětem plnění a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou zapsaná v montážním deníku nebo i jiném zápisu doloženém dodatečně do montážního deníku jsou pro obě strany závazná.

Článek XV. Změna smlouvy

- XV.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to následovně:
- ❖ za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
 - ❖ použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít jednotkové ceny uvedené v nabídce,
 - ❖ individuální kalkulací – zisk,
 - ❖ pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 300 Kč.

Článek XVI. Ukončení smluvního vztahu

- XVI.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
- XVI.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v prodlení se zaplacením faktury po dobu delší než dvou kalendářních měsíců.
- XVI.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. IV. této smlouvy delší než 15 kalendářních dní,
- zhotovitel neodstraní do 10 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky na které byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn, za to se považuje i zápis v montážním deníku,
- je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas.

XVI.4. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění s tím, že objednatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s čl. XVI.3., od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

XVI.5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Čl. XVII. Bankovní záruky

XVII.1. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli nejpozději do 15 dnů po podpisu této smlouvy o dílo bankovní záruku za provedení díla ve výši 500 000,- Kč. Bankovní záruka bude v plné výši **platná po celou dobu provádění díla prodlouženou o jeden měsíc**. Tato bankovní záruka smí být použita pouze v případě neplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, zejména na úhradu náhrady škody, smluvních pokut, vydání bezdůvodného obohacení. Bankovní záruka musí být vystavena s plněním na první výzvu a bez námitek od jejího vystavení a bude objednatelem uvolněna do jednoho měsíce po převzetí díla bez vad a nedodělků.

XVII.2. Zhotovitel je povinen v případě prodloužení lhůty výstavby doručit objednateli řádně prodlouženou bankovní záruku podle upraveného termínu ukončení lhůty výstavby + jeden měsíc dle této smlouvy, a to do 15 dnů od změny termínu, pokud dříve doručená záruka není vystavena i na dobu zahrnující prodloužení doby výstavby.

XVII.3. Zhotovitel je povinen do 15 dnů po každém oprávněném čerpání záruky objednatelem doručit objednateli nové záruční prohlášení banky (bankovní záruky) ve shodném znění a výši jako měla předchozí záruka.

XVII.4. Do doby doručení potvrzení o bankovní záruce není objednatel povinen hradit faktury, popř. uvolnit pozastávku.

Článek XVIII. Závěrečná ustanovení

XVIII.1. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené vzájemnou dohodou se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

XVIII.2. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 a objednatel 2 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.

XVIII.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XVIII 4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

XVIII 5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne

Ve Veselí nad Moravou dne 18. 1. 2018

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Václav Studený
ředitel

Ing. Antonín Příkaský
jednatel

Přílohy smlouvy o dílo:
č. 1 oceněný výkaz výměr

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH	
									DPH 21%
1	153	Bar	pd cca 5400x3400	ČELO BAROVÉHO PULTU OBLOŽENO TENKÝM KERAMICKÝM OBKLADEM V TMAVÉM Odstínu V KOMBINACI S PALUBKAMI (standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk). Všechny zásuvky a dvířka uzamykatelná.					
1	153	Bar - pol. A, B, D	cca 1800x3850x1500(1260)	ČELO BAROVÉHO PULTU OBLOŽENO TENKÝM KERAMICKÝM OBKLADEM (STANDARD: KERLITE PLUS, zadní strana je opatřena síťovinou ze skelných vláken) V TMAVÉM Odstínu - DESIGN CCA IMITACE KAMENE PIETRA D'IRLANDA V KOMBINACI S PALUBKAMI UTV 19x140 (profil P4) na SM profilech - standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk). Keramický obklad lepený na konstrukci pomocí epoxidového lepidla na bázi reaktivní pryskyřice, druh / třída R2 podle EN 12004+A1. Boční zakončení a nároží opatřeny nerezovými profily. VIDITELNÉ ČELNÍ PLOCHY DTD + DÝHA (PŘÍRODNÍ DB), HRANY ZESÍLENÉ (2mm), alt. DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dezén a barva DB přírodní, korpus DTD-L, ABS hrany, UNI dezén, barva bílá-krémová, zásuvka uzamykatelná na částečném výsuvu: 1-cestný zámek.					
				Zvýšená deska vynesená konzolami (standard MIVOKOR K028 H-S satin. chrom) v provedení DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm) DB přírodní, po obvodu LED pásek v Al profilu (dl. 700 a 550 mm). HORNÍ BAROVÁ DESKA KOMPOZIT (STANDARD: CORIAN) tl. cca 8mm, po obvodu LED pásek v Al profilu, PODKLAD L-DTD, vynesená konzolami (standard MIVOKOR K028 H-S satin. chrom). ZÁDA LAKOVANÁ HDF tl. 3mm, alt. L-DTD tl. 8mm nebo MDF + email, PRACOVNÍ DESKA - HPL LAMINÁT POSTFORMING, předpokládaná barevnost: beton tmavý. Nerezová (kartáčováno, ev. chrom) stolová noha s rektifikací, d=60mm (STANDARD ALUPRESS). Nosná konstrukce pultu sendvičová latě SM, OSB 22 a DTD 5. Sokl nerezový vzhled.	ks	1	71 240 Kč	71 240 Kč	
1	153	Bar - pol. C	š. cca 1400	VIDITELNÉ ČELNÍ PLOCHY DTD + DÝHA (PŘÍRODNÍ DB), HRANY ZESÍLENÉ (2mm), alt. DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dezén a barva DB přírodní, korpus DTD-L, ABS hrany, UNI dezén, barva bílá-krémová, zásuvky na částečném výsuvu. NOSNÁ KONSTRUKCE (skříňka s vanou) Z JEKLŮ NEREZ 40x40mm, POLICE A DNA Z NEREZOVÉHO PLECHU TL. CCA 0,8mm, KONCE PROFILŮ ZASLEPENY, svařováno, svary zbrousené, DNA přivařeny ke kostře. ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÉ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm. PRACOVNÍ DESKA - HPL LAMINÁT POSTFORMING, předpokládaná barevnost: beton tmavý. Všechny zásuvky (centrální zámek) a dvířka uzamykatelná.	ks	1	24 672 Kč	24 672 Kč	
1	153	Bar - pol. E	cca3410x950x1260	ČELO BAROVÉHO PULTU OBLOŽENO TENKÝM KERAMICKÝM OBKLADEM (STANDARD: KERLITE PLUS, zadní strana je opatřena síťovinou ze skelných vláken) V TMAVÉM Odstínu - DESIGN CCA IMITACE KAMENE PIETRA D'IRLANDA V KOMBINACI S PALUBKAMI UTV 19x140 (profil P4) na SM profilech - (standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk). Nika nasvětlena LED páskem v Al profilu. Keramický obklad lepený na konstrukci pomocí epoxidového lepidla na bázi reaktivní pryskyřice, druh / třída R2 podle EN 12004+A1. Boční zakončení a nároží opatřeny nerezovými profily. HORNÍ BAROVÁ DESKA KOMPOZIT (STANDARD: CORIAN) tl. cca 8mm, po obvodu LED pásek v Al profilu, PODKLAD L-DTD, vynesená konzolami (standard MIVOKOR K028 H-S satin. chrom). ZÁDA LAKOVANÁ HDF tl. 3mm, alt. L-DTD tl. 8mm nebo MDF + email.					
				PRACOVNÍ DESKA - HPL LAMINÁT POSTFORMING. NOSNÁ KONSTRUKCE Z JEKLŮ NEREZ 40x40mm, POLICE A DNA Z NEREZOVÉHO PLECHU TL. CCA 0,8mm, KONCE PROFILŮ ZASLEPENY, svařováno, svary zbrousené, POLICE ALT. osazena na nerezové kolíky, DNA přivařeny ke kostře.Nosná konstrukce čela pultu sendvičová latě SM, OSB 22 a DTD 5. Sokl nerezový vzhled. Výčep a spůlboj není součástí dodávky - dodá uživatel.	ks	1	116 931 Kč	116 931 Kč	
1	153	Bar - pol. F,G, H	cca 3650x700x936	VIDITELNÉ ČELNÍ PLOCHY DTD + DÝHA (PŘÍRODNÍ DB), HRANY ZESÍLENÉ (2mm), alt. DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dezén a barva DB přírodní, korpus DTD-L, ABS hrany, UNI dezén, barva bílá-krémová, zásuvky na plnovýsuvu. ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÉ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm. PRACOVNÍ DESKA - HPL LAMINÁT POSTFORMING se zadním lemem, předpokládaná barevnost: beton tmavý. Umyvadlo nerez (jednodřez, zesílená konstr. plechu), baterie páková - vyšší kvalita se zárukou 5 let. Sokl nerezový vzhled. Všechny zásuvky (centrální zámek) a dvířka uzamykatelná.	ks	1	59 760 Kč	59 760 Kč	

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
1	153	Bar - ZRCADLOVÁ STĚNA S POLICEMI - pol. K, L	cca 5500x1600	POLICE SKLO LEMOVANÉ PROFILY Z ELOX. HLINÍKU S VESTAVĚNÝM LED PÁSKEM (standard: DATA SHEET - PROFIL KRAV 810 - www.klusdesign.eu), VYNESENÝ NA DRŽÁCÍCH SKLENĚNÝCH POLIC, POČET A ROZMÍSTĚNÍ DRŽÁKŮ UPRAVIT DLE POŽADOVANÉ NOSNOSTI (BUDE URČENO UŽIVATELEM - cca 10 kg/bm), DRŽÁKY POLIC A PODKLADNÍ PLECH V NEREZOVÉM VZHLEDU (KARTÁČ, SATIN) - typ bude zvolen dle požadované nosnosti tak, aby nedocházelo ke svěšování polic. ZRCADLO S GRAFICKÝM POTISKEM (standard: PLANIBEL GREY, zadní strana s krycí vrstvou zabráňující slepnutí zrcadla) V KOMBINACI S TENKÝM KERAMICKÝM OBKLADEM (STANDARD: KERLITE V TMAVÉM ODSÍTNĚ - DESIGN CCA IMITACE KAMENE PIETRA D'IRLANDA). Zrcadlo kotveno lepením vhodným silikonovým lepidlem v kombinaci se zajištěním nerezovými profily. Boční a horní zakončení stěny a vodorovné nosné dělicí spáry opatřeny nerezovými profily (kartáčováno). Nosná konstrukce rošt na pečlivě vyrovnaných profilech - latě SM. GRAFICKÝ POTISK ZRCADLA BUDE UPRESNĚN A ODSOUHLASEN UŽIVATELEM.	ks	1	59 760 Kč	59 760 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
1	153	Bar - manipulační skříňka - pol. J	900x600x1154	VIDITELNÉ ČELNÍ PLOCHY DTD + DÝHA (PŘÍRODNÍ DB), HRANY ZESÍLENÉ (2mm), alt. DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dezén a barva DB přírodní, korpus DTD-L, ABS hrany, UNI dezén, barva bílá-krémová, dvířka uzamykatelná. Zvýšená deska vynesená nerezovou podpěra (kartáčováno, ev. chrom), d=60mm (STANDARD ALUPRESS). ÚCHYTKA - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÁ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm. PRACOVNÍ DESKA - HPL LAMINÁT POSTFORMING, předpokládaná barevnost: beton tmavý. Sokl nerezový vzhled.	ks	1	18 164 Kč	18 164 Kč
2	153	Parapetní deska	18200x200x820	KORPUS, DTD-L (DŘEVINOVÝ DEKOR), HRANA ABS, HORNÍ DESKA KOMPOZIT (STANDARD: CORIAN) tl. cca 8mm, PODKLAD L-DTD, ZÁDA LAKOVANÁ HDF tl. 3mm, alt. L-DTD tl. 8mm nebo MDF + email, MŘÍŽKA TOPENÍ - ELOX. HLINÍK PŘÍRODNÍ dl. 2000mm (děleno - 2x1000mm) - 4 ks, KOTVENO KE STĚNĚ OCELOVÝMI PŘÍLOŽKAMI, DOPLNĚNO NEREZOVÝMI KONZOLAMI TVARU L (PROFIL MAX. 20x20mm, ZAVÍČKOVÁNO) DLE POTŘEBY, SPÁRY KE STĚNĚ ZAČISTIT SILIKONEM	ks	1	72 344 Kč	72 344 Kč
3	153	Dělicí stěna - spodní část	480x950x820	MEZI SKLENĚNÝMI STĚNAMI UMÍSTĚNA VE SKŘÍŇCE NEREZ VANA S VHDNOU VYŠŠÍ ZELENÍ, LEM VANY V NEREZOVÉM VZHLEDU (KARTÁČ, SATIN), SPODNÍ SKŘÍŇKA BUDE SLOUŽIT PRO SERVIS, NIKA A ZAMYKACÍ DVÍŘKA, PŘÍPADNÉ VYBAVENÍ BUDE UPŘESNĚNO, HORNÍ DESKA KOMPOZIT tl. cca 8mm (STANDARD - CORIAN), PODKLAD L-DTD, KORPUS: DTD-L (DŘEVINOVÝ DEKOR), HRANA ABS, SOKL - NEREZOVÝ VZHLED	ks	1	18 232 Kč	18 232 Kč
3	153	Dělicí stěna - horní část dekorativní sklo	480x950x1880	2x lichoběžníkové tabule (zdvojené pískované sklo) tl. 12mm kotvené do nerezových profilů, horní profily umístěné v SDK podhledu s LED páskem (prosvícená hrana). Hrany skla broušené leštěné s fazetou 1x1mm. Součástí ceny je výtvarný návrh pískování a technická pomoc výtvarníka při realizaci.	ks	1	15 213 Kč	15 213 Kč
3	153	Dělicí stěna - horní část dekorativní sklo - výtvarný návrh	480x950x1880	Zdvojené pískované sklo - celkem tl. 12mm. Výtvarný návrh pískování a technická pomoc výtvarníka při realizaci. V HORNÍ TŘETINĚ AŽ POLOVINĚ PROVEDENA UMĚLECKÁ GRAFIKA (STANDARD - DODAVATEL: ATELIER ŽAMPACH, UHERSKÝ BROD)	ks	1	12 300 Kč	12 300 Kč
4	153	Vestavná skříň	cca1800x400x2000	KORPUS, DTD-L (DŘEVINOVÝ DEKOR), HRANA ABS, PŘEDNÍ PLOCHY, KRYCÍ LIŠTY DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm) DB přírodní (přizpůsobit barevně vedlejšímu obkladu), KOVÁNÍ: 2-CESTNÉ ZÁMKY - NEREZOVÝ VZHLED, POČET ÚLOŽNÝCH POLIC ODSOUHLASIT S UŽIVATELEM VÝROBEK BUDE PŘIZPŮSOBEN STÁVAJÍCÍM ROZMĚRŮM NIKY, SOKLOVÁ ČÁST MŮŽE BÝT VYTVOŘENA STAVEBNĚ	ks	1	32 516 Kč	32 516 Kč
5	153	Vestavná vitrínka	cca1200x250x660	KORPUS, KRYCÍ LIŠTY DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm) DB přírodní, ZÁDA - ZRCADLO FLOAT 5mm LEPENO NA L-DTD, POLICE SKLO FLOAT 8mm, HRANY BROUŠENÉ LEŠTĚNÉ, DVÍŘKA SKLO FLOAT 6mm, HRANY BROUŠENÉ LEŠTĚNÉ, KOVÁNÍ: 1-CESTNÉ ZÁMKY PRO KAŽDÉ DVÍŘKA, ZÁVĚSY S KRYTKOU - NEREZOVÝ VZHLED, POČET ÚLOŽNÝCH POLIC ODSOUHLASIT S UŽIVATELEM, HLOUBKOVÉ OSAZENÍ LÍCOVAT S PALUBKOVÝM OBKLADEM	ks	1	11 096 Kč	11 096 Kč
6	153	Dřevěný obklad palubky - STĚNA A RAMPA	v=2100+500	(standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk) na SM profilech. Boční zakončení a nároží opatřeny nerezovými profily.	m2	11,052	2 722 Kč	30 084 Kč
6	153	Dřevěný obklad - hrany		nárožní a boční hrany nerez kartáčovaná	bm	5,4	1 195 Kč	6 453 Kč
6	153	Dřevěný obklad - LED (bm)	10,6	LED pásek v Al profilu + trať	soupr.	1	5 248 Kč	5 248 Kč
6	153	Dřevěný obklad - rampa SKD	cca 8600 bm	SDK konstrukce rampy na CD profilech, v hraně vestavěný profil LED, otvory pro reflektory	soupr.	1	14 845 Kč	14 845 Kč
7	153	Obložení SDK předstěny	2640x2600	ČELO SDK OLEPENO TENKOSTĚNÝM KERAMICKÝM OBKLADEM (STANDARD: KERLITE PLUS), HRANY NIKY OPATŘENY NEREZOVÝMI HRANAMI (PÚ: KARTÁČOVANÁ), TV KONZOLA PRO TV 75" BEZ SOKLU 100mm OLEPEN VINILEM FLOTEX HD - viz. stavba	soupr.	1	31 739 Kč	31 739 Kč
8	153	Obklad sloupu	v. 2500	(standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk) na SM profilech. Boční zakončení a nároží opatřeny nerezovými profily.	m2	4,576	2 722 Kč	12 456 Kč
8	153	Obklad sloupu		nárožní hrany nerez kartáčovaná	bm	5,2	1 195 Kč	6 214 Kč
9	153	Skříňka pro servis	1440x400x900	KORPUS, DTD-L (DŘEVINOVÝ DEKOR), HRANA ABS, PŘEDNÍ PLOCHY, PÚDA DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm) DB přírodní, KOVÁNÍ: ZAPUŠTĚNÉ ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED rozteč min. 160 mm, KORPUSY SOUSEDNÍCH SKŘÍŇEK SPOJIT KOVÁNÍM, Sokl průběžný, nerezový vzhled. Dvířka uzamykatelná.	ks	1	14 533 Kč	14 533 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH	
10		Stolek pod vitrínu	400x400x766	HORNÍ DESKA ZDVOJENÁ DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm), ALT. DTD + LAMINÁT DŘEVINOVÝ DEKOR, HRANY ABS 2mm, Nerezová stolová podnož s plochou základnou (STANDARD ALUPRESS)	ks	1	4 144 Kč	4 144 Kč	870 Kč
11		Věšáky		pření montáž, provedení satinovaný chrom (alt. nerezový vzhled) - referenční výrobek: TULIP ROKOS o.č. 8888	ks	12	94 Kč	1 128 Kč	
12		NEOBSAZENO							
13	158	Dřevěný obklad palubky	v=2700	(standard materiálu: palubkový obklad THERMOWOOD bude nahrazen pásovým obkladem ve stejné šířce (zesílená dýha DB cca 1,2 mm - kartáčovaný povrch) na vodovzdorné překližce, v povrchové úpravě olej nebo vosk) na SM profilech. Boční zakončení a nároží opatřeny nerezovými profily.	m2	12,71	2 722 Kč	34 597 Kč	
13	158	Dřevěný obklad - hrany		nárožní a boční hrany nerez kartáčovaná	bm	11,4	1 195 Kč	13 623 Kč	
13	158	Dřevěný obklad - LED (bm)	3,1	LED pásek v Al profilu + trať	soupr.	1	2 256 Kč	2 256 Kč	
14	165	Kuchyňská linka 1	2190x700x2260	KORPUS, DTD-L (UNI DEZÉN - SVĚTLÝ ODSŤÍN), HRANA ABS, VIDITELNÉ PLOCHY: DTD-L (DŘEVINOVÝ DEZÉN - SVĚTLÝ ODSŤÍN - CCA PŘÍRODNÍ DB), HRANY ABS 2mm, PRACOVNÍ DESKA HPL LAMINÁT POSTFORMING (CCA SVĚLÝ BETON), ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÉ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm, SOKL - PLASTOVÉ NOŽKY (STANDARD HETTICH KORREKT), ČELO PLAST: NEREZOVÝ VZHLED, PRŮCHODKY NEREZOVÝ VZHLED, ZÁSUVKY A INSTALAČNÍ KABELY V LIŠTÁCH (POVRCHOVÁ MONTÁŽ) DOPLNIT NA MÍSTĚ DLE POŽADAVKU UŽIVATELE, 4-stranné zásuvky na kulíkových plnovýsuvch, Sokl průběžný, nerezový vzhled VÝROBEK BUDE PŘÍZPŮSOBEN STÁVAJÍCÍM ROZMĚRŮM TECHNOLOGIE!	ks	1	36 672 Kč	36 672 Kč	
15	165	Kuchyňská linka 2	1520x700x2260	KORPUS, DTD-L (UNI DEZÉN - SVĚTLÝ ODSŤÍN), HRANA ABS, VIDITELNÉ PLOCHY: DTD-L (DŘEVINOVÝ DEZÉN - SVĚTLÝ ODSŤÍN - CCA PŘÍRODNÍ DB), HRANY ABS 2mm, PRACOVNÍ DESKA HPL LAMINÁT POSTFORMING (CCA SVĚLÝ BETON), ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÉ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm, SOKL - PLASTOVÉ NOŽKY (STANDARD HETTICH KORREKT), ČELO PLAST: NEREZOVÝ VZHLED, PRŮCHODKY NEREZOVÝ VZHLED, ZÁSUVKY A INSTALAČNÍ KABELY V LIŠTÁCH (POVRCHOVÁ MONTÁŽ) DOPLNIT NA MÍSTĚ DLE POŽADAVKU UŽIVATELE, otevírává dvířka, Koš na odpadky - sorter - ve skříňce - cca 15 l. Jednodřez nerez s odkapní plochou (zesílená konstr. plechu), kuchyňská baterie páková se sprchou - vyšší kvalita se zárukou 5 let (standard: SAPHO MAYA MA 780). Sokl průběžný, nerezový vzhled. VÝROBEK BUDE PŘÍZPŮSOBEN STÁVAJÍCÍM ROZMĚRŮM TECHNOLOGIE!	ks	1	27 564 Kč	27 564 Kč	
16	168	Pracovní stůl	1550x600x746	HORNÍ DESKA ZDVOJENÁ L-DTD, DŘEVINOVÝ DEKOR, HRANY ABS 2mm, Rohové nohy hranaté (STANDARD ALUPRESS 870), barva stříbrná	ks	1	3 359 Kč	3 359 Kč	705 Kč
16	168	Pracovní stůl - kontejner	412x580x665	MTR: L-DTD, HRANA ABS 2 mm, DEKOR DŘEVA, ÚCHYTKY - NEREZOVÝ VZHLED ZAPUŠTĚNÉ DO PLOCHY - NAPŘ. TULIP NAVE DL. 334 (NEBO 206) mm, SYSTÉMOVÉ KOVOVÉ ZÁSUVKY NA PLNOVÝSUVCH (2x 25 Kg, 1x 45 Kg), ZÁSUVKA NA PSACÍ POTŘEBY, CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ, SYSTÉMOVÉ KOVOVÉ ZÁSUVKY MOŽNO ALTERNATIVNĚ NAHRADIT CELODŘEVĚNÝMI ZÁSUVKAMI, OTOČNÁ KOLEČKA NA TVRDÝ POVRCH	ks	1	6 844 Kč	6 844 Kč	1 437 Kč
21		Jídelní stůl 4-místný	1250x800x766	HORNÍ DESKA ZDVOJENÁ DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm), ALT. DTD + LAMINÁT DŘEVINOVÝ DEKOR, HRANY ABS 2mm, Nerezová stolová podnož s plochou základnou (STANDARD ALUPRESS)	ks	9	5 857 Kč	52 713 Kč	11 070 Kč
22	153	Jídelní stůl 6-místný	1875x800x766	HORNÍ DESKA ZDVOJENÁ DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm), ALT. DTD + LAMINÁT DŘEVINOVÝ DEKOR, HRANY ABS 2mm, Nerezová stolová podnož s plochou základnou (STANDARD ALUPRESS)	ks	1	7 495 Kč	7 495 Kč	1 574 Kč
23		Jídelní stůl 2-místný	850x850x766	HORNÍ DESKA ZDVOJENÁ DTD + DÝHA, HRANY ZESÍLENÉ (2mm), ALT. DTD + LAMINÁT DŘEVINOVÝ DEKOR, HRANY ABS 2mm, Nerezová stolová podnož s plochou základnou (STANDARD ALUPRESS)	ks	6	4 429 Kč	26 574 Kč	5 581 Kč
24		Jídelní židle		Židle (standard: Merano 314 401) propojuje spodní konstrukci z masivního dřeva s harmonickými tvary ohýbané překližky v sedáku a opěrce (provedení DB přírodní). Konstrukce velmi lehká a neobsahuje žádné šrouby či kovové části. Čalouněný sedák a opěrák (tm. sedá - kategorie čal. STANDARD). Stohovatelná. Společně s barovou židlí vytváří set ke křeslu Merano. Celková výška židle 790 mm, šířka sedáku 436 mm, hloubka sedáku 420 mm, výška sedáku 450 mm.	ks	56	7 159 Kč	400 904 Kč	84 190 Kč
25	153	Křesílko		Křeslo s područkami čalouněné (standard: Merano 324 400) propojuje spodní konstrukci z masivního dřeva s harmonickými tvary ohýbané překližky v sedáku a opěrce (provedení DB přírodní). Konstrukce velmi lehká a neobsahuje žádné šrouby či kovové části. Čalouněný sedák a opěrák. Společně s barovou židlí vytváří set k židli Merano. Celková výška křesla 780 mm, šířka sedáku 475 mm, hloubka sedáku 390 mm, výška sedáku 450 mm, výška područek 660 mm.	ks	5	8 762 Kč	43 810 Kč	9 200 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH	
26	153	Barová židle		Barová židle (standard: Merano 314 403) propojuje spodní konstrukci z masivního dřeva s harmonickými tvary ohýbané překližky v sedáku a opěrce (provedení DB přírodní). Konstrukce velmi lehká a neobsahuje žádné šrouby či kovové části. Čalouněný sedák a opěrák (tm. šedá - kategorie čal. STANDARD). Společně s židlí vytváří set ke křeslu Merano. Celková výška židle 994 mm, šířka sedáku 440 mm, hloubka sedáku 360 mm, výška sedáku 780 mm.	ks	6	8 284 Kč	49 704 Kč	10 438 Kč
		CENA NÁBYTEK						1 345 186 Kč	
		VYBAVENÍ							
	153	Záclony		Žiniková záclona transparentní - materiál: 84% PL, 16% PC, gramáž: 170 g/m. výška do 2,6 m, řasení 100% včetně dvojrolejníčky a montáže, osazený v kapsách pohledu	bm	21	972 Kč	20 412 Kč	4 287 Kč
3	153	Dělicí stěna - ZELENĚ		středně vysoká květinová výzdoba - cca 3 druhy květin vhodné do světelných podmínek prostředí restaurace, umístěné v nerezové vaně	ks	1	3 432 Kč	3 432 Kč	721 Kč
	161	Šatní skříň dvojílná	600x500x2000	Stěny šatních skříněk jsou vyrobené z vysokotlakého laminátu s povrchovou úpravou melaminem (HPL deska). Korpus je z desek tl. 4 mm v barvě bílé (světle šedé). Rohové sloupky a celá nosná konstrukce, včetně průběžného pantu dvířek jsou z hliníkových eloxovaných profilů. Dvířka jsou bílá (oranžová, modrá) z HPL desky tl. 8 mm. Vybavení oddílů: horní a dolní polička, šatní tyč. Skříně je na hliníkovém podnoží o výšce 200 mm s rektifikačními šrouby pro vyrovnaní nerovnosti podlahy. Standardní zavírání cylindrickým zámkem (2 klíče). Referenční standard: FRAJT skřínky	ks	5	6 216 Kč	31 080 Kč	6 527 Kč
	161	Lavice do šatny š. 1200	1200x300(400)x420	HPL laminát vsazený do hliníkových profilů, barevné řešení sedáků, nosná konstrukce z hliníkových eloxovaných profilů. Referenční standard: FRAJT lavičky	ks	2	4 819 Kč	9 638 Kč	2 024 Kč
		CENA vybavení						64 562 Kč	
		CENA VŠE CELKEM BEZ DPH						1 409 748 Kč	138623

Rozměry všech výrobků spojených se stavbou je třeba před výrobou ověřit na stavbě. Výroba prvků může být zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě.

Položky interiéru vestavěné a v návaznosti na stavební a technologickou část budou doměřeny po dokončení stavby (v průběhu stavby).

Barevnost a povrchová úprava bude určena projektantem interiéru dle vzorníku dodavatele a současně musí odpovídat požadavkům uvedeným v příslušných ČSN – EN.

Nábytek bude používán ve shodě s funkcí pro kterou je určen.

Změny materiálů jsou možné po dohodě s projektantem. Nesmí mít vliv na snížení standardu (kvality) nábytku uvedené ve specifikaci.

Nábytek:

DTD + dýha, zesílené hrany (2mm), alt. laminovaná DTD deska vyšší kvality odolné proti oděru, dřevodekor se synchronizovaným pórem, krycí desky tl. 36 (2x18) mm, hrany oplepeny ABS 2mm

pracovní desky tl. 30-40 mm, postforming

úchytky, věšáky – nerezový vzhled, alt. satinovaný chrom, nikl mat

kovové prvky – nerez kartáčovaná, alt. nerezový vzhled

zásuvky na plnovýsuvu s tlumením, závěsy dveří s integrovaným tlumením, pokud není uvedeno jinak

Podrobnost projektu interiéru odpovídá stupni – dokumentace pro provedení stavby (zadávací dokumentace). Není výrobní dokumentací, Pro všechny nestandardní výrobky zpracuje dodavatel dodavatelskou dokumentaci a předloží ji k odsouhlasení projektantem interiéru a investorem. Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži výrobků je nutné přiměřeně splnit požadavky příslušných norem a předpisů pro danou kategorii nábytku

Doprava a montáž jsou zahrnuty v ceně položek, pro nabídkové řízení mohou být uvedeny zvlášť.

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		POKOJE						
1		Lůžko bez čela	2000x900x360	MTR: postel pevné konstrukce vyztužená bukovými hranolkami a opatřena kluzáky (v=60mm) pro snadnou manipulaci po podlaze (koberec). Konstrukce ocalouněná dekorační látkou s minimální hodnotou 45 000MD. Zajištěna účinná fixace postele s matrací 2000x900x240. Požadovaná záruka na lůžko 5 let. Spojovací kování pro vytvoření 5 sestav (manž. dvojlůžko) - součást dodávky.	ks	41	3 548 Kč	145 468 Kč
		Hotelová matrace	2000x900x240	5 závitové jádro výšky 14cm typu Bonell vyztužené po obvodu proti deformaci. Roznášečí vrstva 600g/m2 v kombinaci s polypropylenovou sítí. Kvalitní pěna pro oboustranné použití. Potah Aloe Vera snímatelný, prateľný na 40°C s lemovkou vyztužující hrany matrace. Potah prošitý polyesterovým roumem. Nosnost 130 kg. Požadovaná záruka na matraci 5 let.	ks	41	2 486 Kč	101 926 Kč
2		Noční stolek	400x320x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, 4-stranná zásuvka na kulíčkových částečných výsuvch, uzamykatelná, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	27	2 314 Kč	62 478 Kč
3		Noční stolek úzký	350x320x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, 4-stranná zásuvka na kulíčkových částečných výsuvch, uzamykatelná, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	14	2 299 Kč	32 186 Kč
4		Skříňka pro chladničku hluboká	500x600x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, UNI barva, závěsy s tlumením, synchronní závěsy, větrací mřížky světlý průřez min. 200 cm2, nerezový vzhled, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	11	2 639 Kč	29 029 Kč
5		Skříňka pro chladničku mělká	500x450x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, UNI barva, závěsy s tlumením, synchronní závěsy, větrací mřížky světlý průřez min. 200 cm2, nerezový vzhled, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	10	2 658 Kč	26 580 Kč
6		Psací (toaletní) stolek	1050x600x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	8	2 493 Kč	19 944 Kč
7	230,240, 308	Psací (toaletní) stolek	800x450x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	3	2 079 Kč	6 237 Kč
8	215,218	Psací (toaletní) stolek zkosený	1050x600(450)x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	2	2 368 Kč	4 736 Kč
9		Psací (toaletní) stolek zkosený	900x600(450)x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, dle potřeby v bocích provést výřez pro sokl koberce	ks	8	2 336 Kč	18 688 Kč
10		Kufrbox	900x425x445	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kovové lyžiny z nerezových pásků	ks	12	3 969 Kč	47 628 Kč
11	224,308, 310	Kufrbox	750x425x445	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kovové lyžiny z nerezových pásků	ks	3	3 415 Kč	10 245 Kč
12	213	Kufrbox	900x575x445	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kovové lyžiny z nerezových pásků	ks	1	3 481 Kč	3 481 Kč
13		Kufrbox skládací	650x390x425	MTR: provedení: trubky - chromovaná ocel s krytkami z pryže nebo PVC černé, popruhy z PVC (propletená vlákna) černé, referenční výrobek: HENDON KUFRBOX VALETTE (viz katalogový list)	ks	5	1 129 Kč	5 645 Kč
14		Konferenční stolek	600x600x560	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kluzáky v provedení chrom, kluzná plocha plast (nosnost kluzáku cca 45 kg)	ks	12	2 308 Kč	27 696 Kč
15	214	Úložná skříň	700x450x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek, kombinovaná - všáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	2	5 313 Kč	10 626 Kč
16		Úložná skříň	600x450x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek, kombinovaná - všáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	34	4 773 Kč	162 282 Kč
17		Úložná skříň - nástavec	600x450x600	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	20	1 983 Kč	39 660 Kč
18		Úložná skříň - nástavec nízký	600x450x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	14	1 922 Kč	26 908 Kč
19	215	Úložná skříň dvoudveřová	1000x600x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná (obě křídla): 1-cestný zámek, kombinovaná - všáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	1	9 908 Kč	9 908 Kč
20	215	Úložná skříň - nástavec	1000x600x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	1	4 016 Kč	4 016 Kč

DPH 21%

30 548 Kč

21404,46

13120,38

6759,06

6096,09

5581,8

4188,24

1309,77

994,56

3924,48

10001,88

2151,45

731,01

1185,45

5816,16

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
21	215	Nízká skříň	600x450x736	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	1	3 113 Kč	3 113 Kč
22	308	Úložná skříň dvoudveřová	900x600x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná (obě křídla): 1-cestný zámek, kombinovaná - věšáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	1	9 740 Kč	9 740 Kč
23	308	Úložná skříň - nástavec nízký	900x600x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	1	3 784 Kč	3 784 Kč
24	310	Úložná skříň dvoudveřová úzká	560x450x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek, kombinovaná - věšáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	1	5 514 Kč	5 514 Kč
25	310	Úložná skříň - nástavec nízký	560x450x500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	1	1 905 Kč	1 905 Kč
27	213	Úložná skříň s nástavci - sestava	1440x585x2350	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek, kombinovaná - věšáková tyč a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry)	ks	1	10 441 Kč	10 441 Kč
28		* Zrcadlový panel	375x30x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsné kování 2x, zrcadlo FLAT 5 mm lepeno na DTD-L, ABS hrany 2 mm	ks			
		Věšák nástěnný		dvojnáček - nkl mat. referenční výrobek: věšák Filip Ni mat (knk.cz)	ks	105	84 Kč	8 820 Kč
29		Police závěsná	(3x900.3x1400, 3x1550)x200x200	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, závěsné kování 2x	soupr.	1	8 390 Kč	8 390 Kč
30	312	** Obklad stěny nízký nad stoly	v=264	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
31	a	** Obklad stěny nízký v=1000	v=940x18	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
31	b	** Obklad stěny nízký v=1000	v=940x70	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
31	c	** Obklad stěny nízký v=1000	v=940x220	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
32		** Obklad stěny vysoký v=1850	v=1754	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
33		** Obklad stěny vysoký nad stoly	v=1078	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
34		** Obklad stěny nízký v=736	v=676	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	m2			
35		** Lišta k obkladu	profil 27x36	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, skryté kotveno ke stěně (závěsné kování)	bm			
36	240,308, 310	Obkladový panel vysoký	1300x55x2300	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně pomocí SM profilů, průchodky vyvrtat na místě	ks			
37	315	Obkladový panel vysoký	950x55x2300	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně pomocí SM profilů, průchodky vyvrtat na místě	ks			
38	315	Obkladový panel vysoký rohový	1200x55x2300	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně pomocí SM profilů, průchodky vyvrtat na místě	ks			
39		Obkladový panel vysoký rohový	950x55x2300	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně pomocí SM profilů, průchodky vyvrtat na místě	ks			
40	215	Obkladový panel nízký v=1000	1490x1210x1000	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně	ks			
41	224	Obkladový panel nízký v=1000	1180x165*x1000	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně	ks			
42	228	Obkladový panel nízký v=1000	1310x145*x1000	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, kotveno ke stěně	ks			
43		neobsazeno					0 Kč	
44		neobsazeno					0 Kč	
45	229	Vestavní skříňka (koupelna) - NEREALIZOVAT	374x340x1500	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, korpus DTD-L, UNI bílá, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks			

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH	
50		Křeslo		křeslo celočalouněné, bez područek, korpus vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě N4 – chrom. Celková výška křesla 840 mm, šířka 520 mm, hloubka 630 mm, výška sedáku 410 mm, šířka sedáku 500 mm, hloubka sedáku 450 mm. Potah textilie – 100% polyester, snadno čistitelná, potah kategorie F/ vysokozátěžová, oděruvzdornost 100.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating MOON K-N4	ks	21	5 847 Kč	122 787 Kč	25785,27
51		Křesílko s područkami		křeslo celočalouněné, korpus vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě N4 – chrom. Celková výška křesla 765 mm, šířka 595 mm, hloubka 600 mm, výška sedáku 430 mm, šířka sedáku 480 mm, hloubka sedáku 470 mm. Potah extrémně odolný, trvale antistatický i ohnivzdorný, šetrný k životnímu prostředí, certifikovaný a snadno čistící. Složení: 88% Polyester + 12% Polyurethane, oděruvzdornost 150.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating NEXT K-N4	ks	20	10 130 Kč	202 600 Kč	42546
52	225	Rozkládací KŘESLO	š.870mm	Čalouněná, případné nožky nízké kovové (nerezový vzhled), Potah textilie – 100% polyester, snadno čistitelná, vysokozátěžová, oděruvzdornost 100.000 cyklů, nosná kostra (rám) kombinace kov a dřevo, slouží jako přistýlka, REFERENČNÍ VÝROBEK křeslo FLORIDA (délka po rozložení 2210mm)	ks	1	11 164 Kč	11 164 Kč	2344,44
58		Koupelnové zrcadlo	750x600	zrcadlo FLOAT 6mm hrany broušené leštěné, s ochranou zadní vrstvou, lepeno na keramický obklad	ks				
59		Tapety v pokojích		Vinylové tapety: Povrch plastický se strukturou textilu (referenční povrch: Sapphire, Sapphire Maze) světlý přírodní odstín. Kombinace tapet se vzorem a bez vzoru. Viz. standardy	m2				
CENA pokoje								1 183 625 Kč	

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		POKOJE - VYBAVENÍ						
		Koberec zářezový		soklik 60 mm, viz. stavba	ks			
		Konzola TV (LCD)		kov, černá barva. Není součástí projektu interiéru.	ks			
		Chladnička vestavná typ 1	440x440x580	K pol. 04: absorpční chladnička, obsah 40 l, 2 poličky, bez mrazícího boxu, barva bílá. Referenční výrobek: Guzzanti GZ 44	ks	11	3 571 Kč	39 281 Kč
		Chladnička vestavná typ 2	440x380x580	K pol. 05: absorpční chladnička, bezchludná, obsah 28 l, polička, příhrádka, bez mrazícího boxu, barva bílá. Referenční výrobek: Guzzanti GZ 28	ks	10	2 949 Kč	29 490 Kč
		Hotelový sejf (nábytkový trezor)	300x200x200	1 ks v každém pokoji. Barva bílá- světle šedá, popis: elektronická číselná kombinace, display, motorový pohon, nouzové otevření univerzálním kódem nebo mechanickým klíčem, rozměry VxŠxH: 200x300x200 mm. Referenční výrobek: Hotelový sejf D-SB20MOS	ks	21	2 158 Kč	45 318 Kč
		Lampa NÁSTĚNNÁ k lůžku		PHILIPS 33261/17/16 K 2016 LINA SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ 1x6.5W SELV Svítidlo LED nástěnné s vypínačem, materiál: kov / barva: matný chrom / modul power Led / spotřeba 6,5W / napětí 230V / krytí IP20 / rozměry: výška 125mm / šířka 100mm / od zdi 478mm	ks	41	3 131 Kč	128 371 Kč
		Záclony - pokoje		Žinilková záclona transparentní - materiál: 84% PL, 16% PC, gramáž: 170 g/m. výška do 2,6 m, řasení 100% včetně dvojrolejnický a montáže, osazený v kapsách pohledu	bm	53,4	968 Kč	51 691 Kč
		Závěsy - pokoje		Jednobarevné dekorativní závěsy, materiál: 100% PES. výška do 2,6 m, řasení 100%, kolejnička v pol. záclony, montáž, osazený v kapsách pohledu	bm	53,4	1 062 Kč	56 711 Kč
	216	Závěsy - bezbariérová koupelna	v. 2350	Dekorační závěs z měkčeného plastu, výška do 2,4 m, řasení 50%, kolejnička na stropě, montáž	bm			
		Dávkovače tekutého mýdla		Provedení: chromový/kouřový plast, zámek. Obsah: 1100 ml	ks			
		Koš koupelny		nerezový s víkem nášlapný 5 l	ks			
		Pistolový fén		Nástěnný pistolový fén. Technické údaje: zásuvka pro holicí strojek 115/230 V, nastavení výkonu ve 2 polohách: 450/1200 W nebo 600/1500 W, nehořlavý plast třídy V0 5V (UL 94), termostat, bezpečnostní vypínač, 230-240 V/ 50-60 Hz, dvojitá izolace - třída II, barva: bílá. Referenční výrobek: Salon 2000 Shaver	ks			
		Držák toaletního papíru		nástěnný, provedení leštěný chrom, nerez	ks			
		WC šetka s podstavcem		nerezové provedení	ks			
		CENA pokoje vybavení						350 862 Kč

10855,152

11909,268

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		WELLNESS						
44	122,125	Lavice do šatny š. 900	900x300(400)x420	HPL laminát vsazený do hliníkových profilů, barevné řešení sedáků, nosná konstrukce z hliníkových eloxovaných profilů. 1 ks položky je součástí 1 ks skříňky - pol. 92. Referenční standard: FRAJT lavičky	ks	5	4 396 Kč	21 980 Kč
54	122,125	Šatní skříň dvojdielná	600x500x2000	Stěny šatních skříněk jsou vyrobené z vysokotlakého laminátu s povrchovou úpravou melaminem (HPL deska). Korpus je z desek tl. 4 mm v barvě bílé. Rohové sloupky a celá nosná konstrukce, včetně průběžného pantu dvířek jsou z hliníkových eloxovaných profilů. Dvířka jsou bílá z HPL desky tl. 8 mm. Vybavení oddílů: horní a dolní polička, šatní tyč. Skříň je na hliníkovém podnoží o výšce 200 mm s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Standardní zavírání cylindrickým zámkem (2 klíče). 1 ks skříňka (m.č. 122) s integrovanou lavičkou - pol. 56. Referenční standard: FRAJT skříňky	ks	7	16 070 Kč	112 490 Kč
92	122	Šatní skříň trojdielná	900x500x2000	Stěny šatních skříněk jsou vyrobené z vysokotlakého laminátu s povrchovou úpravou melaminem (HPL deska). Korpus je z desek tl. 4 mm v barvě bílé. Rohové sloupky a celá nosná konstrukce, včetně průběžného pantu dvířek jsou z hliníkových eloxovaných profilů. Dvířka jsou bílá z HPL desky tl. 8 mm. Vybavení oddílů: horní a dolní polička, šatní tyč. Skříň je na hliníkovém podnoží o výšce 200 mm s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Standardní zavírání cylindrickým zámkem (2 klíče). 1 ks skříňka (m.č. 122) s integrovanou lavičkou - pol. 44. Referenční standard: FRAJT skříňky	ks	2	25 278 Kč	50 556 Kč
56	122	Lavice do šatny š. 600	600x300x420	Položka je součástí 1 ks skříňky - pol. 54. HPL laminát vsazený do hliníkových profilů, barevné řešení sedáků, nosná konstrukce z hliníkových eloxovaných profilů. Referenční standard: FRAJT lavičky	ks	1	3 748 Kč	3 748 Kč
58	120,124	Koupelnové zrcadlo	750x600	zrcadlo FLOAT 6mm hrany broušené leštěné, s ochranou zadní vrstvou, lepeno na keramický obklad	ks			
60	130	Skříňka zásuvková	700x400x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, 4-stranná zásuvka na kulíkových plnovýsuvcích, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks	1	5 922 Kč	5 922 Kč
61	130	Skříňka s dvířky	700x400x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, posuvná dvířka tl. 6mm (např kompaktní deska), úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks	3	5 319 Kč	15 957 Kč
62	130	Skříňka s dvířky pod umyvadlo	800x400x770	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor tm. Hnědá. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks			
63	127	Skříňka zásuvková	700x300x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, 4-stranná zásuvka na kulíkových plnovýsuvcích, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks	2	5 821 Kč	11 642 Kč
64	127	Skříňka s dvířky	700x300x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks	2	3 987 Kč	7 974 Kč
65	127	Skříňka slepá	700x300x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks	1	2 983 Kč	2 983 Kč
66	127	Skříňka s dvířky pod umyvadlo	1000x500x770	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor barva tmavě hnědá (palisandr). Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks			
67	127	Stůl	800x500x770	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, 4-stranná zásuvka na kulíkových plnovýsuvcích, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor barva tmavě hnědá (palisandr)	ks	1	4 427 Kč	4 427 Kč
68	131	Sestava skříněk	2800x400x770	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor barva tmavě hnědá (palisandr). Sokl průběžný, nerezový vzhled. Plnovýsuvný rám pro koš na špinavé prádlo. Koš - omyvatelný plast. Referenční výrobek: Tontarelli Arianna 50.7 I - viz KL	ks	0		
69	127	Stolek malý	500x500x436	MTR: horní deska DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva tmavě hnědá (palisandr), dřevodekor se synchronizovaným pórem, podnož z chromovaných trubek.	ks	1	3 080 Kč	3 080 Kč
70	130,132	Stolek	600x600x436	MTR: horní deska DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva tmavě hnědá (palisandr), dřevodekor se synchronizovaným pórem, podnož z chromovaných trubek.	ks	2	3 168 Kč	6 336 Kč
75	128	Skříňka s dvířky pod umyvadlo	650x400x492	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva bílá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor barva tmavě hnědá (palisandr). Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks			
76	128	Zrcadlo	600x600	zrcadlo FLOAT 6mm hrany broušené leštěné, s ochranou zadní vrstvou, lepeno na keramický obklad	ks			
77		Dřevěný obklad wellness	v=2240	Obklad vodovzorná překližka dýha Dub	m2			

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		Dřevěný obklad - hrany		nárožní hrany nerez kartáčovaná	bm			
		Dřevěný obklad - LED		LED pásek v Al profilu (dl. 3,45m+4,2m+4,3m) + trať	soupr.			
78	129	Dřevěný obklad s nikou	3830x300(235)x2240	obklad vodovzorná překližka dýha dub LED pásek v Al profilu (dl. 7,65m-horní, 2,9m nika).	ks			
	129	Dřevěný obklad - hrany		nárožní hrany nerez kartáčovaná	bm			
		Věšák nástěnný		dvojháček - nikl mat, referenční výrobek: věšák Filip Ni mat (knk.cz)	ks	15	84 Kč	1 260 Kč
79	132	Schůdky	1715x550x775	Obklad vodovzorná překližka dýha Dub. Sokl odnímatelný, nerezový vzhled. Na zábradlí a obklad bude upevněna zábrana s karabinovým nebo bajonetovým uzávěrem pro zamezení vstupu do zázemí vířivky. OK kce v dodávce vířivky.	ks			
80	132	Obložení vířivky	v=975	Obklad vodovzorná překližka dýha Dub	m2			
	132	Dřevěný obklad - hrany		nárožní hrany nerez kartáčovaná	bm			
81	132	Zvýšený lem	4400x690(300)x950	Čelní obklad - vodovzorná překližka dýha Dub. Horní deska - kompozitní materiál (referenční standard - CORIAN). Sokl odnímatelný, nerezový vzhled.OK kce v dodávce vířivky.	ks			
82	126	Úložná sestava - skříň	1600x600x2250(2600)	MTR: viditelné plochy, korpus DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, barva bílá-krémová, uzamykatelné 1-cestný zámek. Sokl nerezový vzhled.	ks	1	26 272 Kč	26 272 Kč
83	126	Kombinovaná skříň - sestava	800x450x2250(2820)	MTR: viditelné plochy, korpus DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, barva bílá-krémová, vestavěná vitrina sklo FLOAT čiré, kování nerez nebo chrom, doplňky z nerezového plechu - vhozy a lemy dvířek, uzamykatelné 1-cestný zámek, LED pásek v Al profilu (dl. 1,6m). Sokl nerezový vzhled.	ks	2	29 698 Kč	59 396 Kč
	126	Kombinovaná skříň - koše		MTR: omyvatelný plast. Referenční výrobek: Tontarelli Arianna 50,7 l - viz KL	ks	4	538 Kč	2 152 Kč
84	126	Zápultí	1400x800x2400	MTR: viditelné plochy, korpus DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, barva bílá-krémová, obložení čela - palubky UTV 19x140 (profil P4) na SM profilech - po obvodu LED pásek v Al profilu (dl. 0,8m), možnost umístění hotelového trezoru (přizpůsobit rozměry). Standard materiálu: vodovzorná překližka dýha DUB	ks	1	20 392 Kč	20 392 Kč
85	126	Pult	1400x1000x1200	MTR: viditelné plochy, korpus DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, barva bílá-krémová, zásuvky uzamykatelné na částečném výsuvu: 1-cestný zámek, obložení čela - vodovzorná překližka dýha Dub - po obvodu LED pásek v Al profilu (dl. 2,4m).	ks	0		
86	126	Rampa obložení	dl. 3800	palubky UTV 19x140 (profil P4) na SM profilech. Výška 260mm. Po obvodu LED pásek v Al profilu (dl. 3,8m). Standard materiálu: vodovzorná překližka dýha-DUB	ks	1	13 281 Kč	13 281 Kč
71	127,13	Křeslo ratanové	850x780x640	Nerezové stohovatelné křeslo. Sedací a opěrnou část z teakových lamel a teakové područky. Výška područek: 65 cm. Sedák 100% polyester, 44x44x2 cm, písková barva	ks	3	16 995 Kč	50 985 Kč
72	132	Křeslo s područkami	575x550x850	křeslo má nerezovou konstrukci, sedací a opěrnou část z teakových lamel a teakové područky. Výška područek: 65 cm. Sedák 100% polyester, 44x44x2 cm, pískové barvy	ks	2	9 235 Kč	18 470 Kč
73	127	Židle	500x510x800	konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá N4 chrom, opěrák nízký, čalouněný sedák a opěrák. Celková výška židle 800 mm, šířka 500 mm, hloubka 510 mm, výška sedáku 440 mm, šířka sedáku 450 mm, hloubka sedáku 460 mm. Potah textilie – 100% polyester, snadno čistitelná, vysokozátěžová, oděruvzdornost 100.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating SEANCE 090-K-N4	ks	1	2 389 Kč	2 389 Kč
87	126	Židle recepční vysoká		vysoká židle, celočalouněná, opěrka pro nohy, podstava otočná, kruhová, v povrchové úpravě N4 – chrom. Potah textilie – 100% polyester, snadno čistitelná, vysokozátěžová, oděruvzdornost 100.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating TWIST 247	ks	1	3 796 Kč	3 796 Kč
74	127	Paravan	1320x40x1800	Paravan z masivu, rám přírodní smrk. Výplň neprůhledná - netkaná textilie. Délka jednoho dílu paravanu 440mm	ks	2	1 424 Kč	2 848 Kč
		CENA WELLNESS						448 336 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		WELLNESS - VYBAVENÍ						
	128	Dávkovače tekutého mýdla		Provedení: chromový/kouřový plast, zámek. Obsah: 1100 ml	ks			
	128	Koš na odpad s víkem		nerezový s víkem náslapný 12 l	ks			
		Koš na odpad		Plastový omyvatelný koš 50 litrů, Barva: Bílá, Šířka: 389 mm, Výška: 629 mm, Hloubka: 289 mm. Referenční výrobek: Tork Elevation	ks			
		Dávkovač tekutého mýdla		Provedení: dávkovač na tekuté mýdlo z broušené 1 mm 304 nerezové oceli. Uzamykatelná, 900 ml plnitelný PP kontejner (plastová nádoba), indikátor stavu mýdla. Nástěnná montážní sada. Rozměry (mm): V250 x Š107 x H88	ks			
		Zásobník na papírové ručníky		dávkovač ručníků z nerez oceli 304. Nástěnná montážní sada. Objem 600 ks Z-fold papír. Uzamykatelný, rozměry (mm): V370 x Š283 x H130	ks			
		Držák toaletního papíru		nástěnný, provedení leštěný chrom, nerez	ks			
		WC štetka s podstavcem		nerezové provedení	ks			
	132	Zábrana vstupu vířivka		popruh nebo pás k montáži na zábradlí a obklad ve v. 900mm	ks			
		CENA WELLNESS vybavení						0 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		OSTATNÍ						
26	304	Úložná skříň policová	800x420x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled	ks	1	6 493 Kč	6 493 Kč
43	116,202	Skříň dělená	800x420x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, závěsy s tlumením, uzamykatelná: 1-cestný zámek (cylindrická vložka), kombinovaná - nika a police, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled, umístění žehličního prkna - není součástí projektu interiéru (příspěvobit rozměry)	ks	2	6 583 Kč	13 166 Kč
46	304	Kuchyňská linka - pokojské	1800x600x900	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva béžová až světle hnědá, dřevodekor se synchronizovaným pórem, otevíravá dvířka, 4-stranné zásuvky na kulíčkových plnovýsuech, úchytky rozteč min 128 mm, nerezový vzhled. Koš na odpadky - sorter - ve skřínce - cca 15 l. Pracovní deska - HPL laminát postforming dřevodekor barva tmavě hnědá (palisandr). Jednodřez nerez s odkapní plochou. Sokl průběžný, nerezový vzhled.	ks			
47	304	Jídelní stůl	800x800x736	MTR: horní deska DTD-L, ABS hrany 2 mm, barva tmavě hnědá (palisandr), dřevodekor se synchronizovaným pórem, podnož kovová, trubky d=60 nebo jekle 50x50, s lubem, prášková vypalovací barva, hliníková RAL 9006, případně provedení chrom	ks	1	3 380 Kč	3 380 Kč
53	304	Židle konferenční	500x510x800	konferenční židle stohovatelná, kostra N4 efekt chrom, opěrák nízký, čalouněný sedák a opěrák. Celková výška židle 800 mm, šířka 500 mm, hloubka 510 mm, výška sedáku 440 mm, šířka sedáku 450 mm, hloubka sedáku 460 mm Potah textile – 100% polyester, snadno čistitelná, potah kategorie E/ vysokozátěžová, oděruvzdornost 100.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating SEANCE 090-K-N4	ks	2	2 389 Kč	4 778 Kč
54	102	Šatní skříň dvojdičná	600x500x2000	Stěny šatních skříněk jsou vyrobené z vysokotlakého laminátu s povrchovou úpravou melaminem (HPL deska). Korpus je z desek tl. 4 mm v barvě bílé. Rohové sloupky a celá nosná konstrukce, včetně průběžného pantu dvířek jsou z hliníkových eloxovaných profilů. Dvířka jsou bílá z HPL desky tl. 8 mm. Vybavení oddílů: horní a dolní polička, šatní tyč. Skříň je na hliníkovém podnoží o výšce 200 mm s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Standardní zavírání cylindrickým zámkem (2 klíče). Referenční standard: FRAJT skříňky	ks	4	14 328 Kč	57 312 Kč
55	20,304	Šatní skříň dvojdičná jednodveřová š. 500	500x500x2000	Stěny šatních skříněk jsou vyrobené z vysokotlakého laminátu s povrchovou úpravou melaminem (HPL deska). Korpus je z desek tl. 4 mm v barvě bílé. Rohové sloupky a celá nosná konstrukce, včetně průběžného pantu dvířek jsou z hliníkových eloxovaných profilů. Dvířka jsou bílá z HPL desky tl. 8 mm. Vybavení oddílů: horní a dolní polička, šatní tyč. Skříň je na hliníkovém podnoží o výšce 200 mm s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Standardní zavírání cylindrickým zámkem (2 klíče). Referenční standard: FRAJT skříňky	ks	12	10 271 Kč	123 252 Kč
56	020,102,304	Lavice do šatny	600x300(400)x420	HPL laminát vsazený do hliníkových profilů, barevné řešení sedáku, nosná konstrukce z hliníkových eloxovaných profilů. 3x2 lavice mohou být řešeny vcelku (1200mm).	ks	7	3 748 Kč	26 236 Kč
59		Zrcadlo	440x600	Referenční standard: FRAJT lavičky	ks	4	403 Kč	1 612 Kč
77	114	Dřevěný obklad 114	v=1940	keramický obklad	ks			
	114	Dřevěný obklad - hrany		palubky UTV 19x140 (profil P4) na SM profilech. Nerezové reliéfní písmo není součástí dodávky interiéru. Standard materiálů: vodovzdorná překližka dýha DUB	m2	15,70	2 722 Kč	42 729 Kč
				nárožní hrany nerez kartáčovaná	bm	4,00	1 147 Kč	4 588 Kč
94	114	Sedačka dojmístná		dvojkřeslo celočalouněné, korpus vyplněný studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě N4 – chrom. Celková výška 765 mm, šířka 1405 mm, hloubka 600 mm, výška sedáku 420 mm, hloubka sedáku 470 mm. Potah extrémně odolný, trvale antistatický i ohnivzdorný, šetrný k životnímu prostředí, certifikovaný a snadno čistící. Složení: 88% Polyester + 12% Polyurethane, oděruvzdornost 150.000 cyklů. Referenční výrobek: LD Seating NEXT 2K-N4	ks	3	14 274 Kč	42 822 Kč
89	103,202,206,208,306	Regál na čisté prádlo	800x400x1850	MTR: viditelné plochy DTD-L, ABS hrany 2 mm, dřevodekor se synchronizovaným pórem, sokl DTD-L, dřevodekor, police	ks	16	3 975 Kč	63 600 Kč
		Věšák nástěnný		dvojháček - níklí mat, referenční výrobek: věšák Filip Ni mat (knk.cz)	ks	9	84 Kč	756 Kč
90	109,118,203,305	Regál na čisticí prostředky	800x450x2000	kovová konstrukce z jeklových profilů cca 50x30, plechové police s lemem, vše lakováno, barva světle šedá	ks	5	2 622 Kč	13 110 Kč
91	117	Stojan na kola	1400x550x1400	stojan pro kola (5ks) trubková konstrukce, barva vypalovací prášková - stříbrná s ochranným lakem. Referenční výrobek: KS 105 (kacerle.cz)	ks	1	3 224 Kč	3 224 Kč
93	114	Nerezová vana	1430x570x150	vodoneprůstná vana z nerezového plechu tl. 0,7 mm, viditelné čelo kartáčováno, lem s drážkou, svařováno	ks	1	10 819 Kč	10 819 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		CENA OSTATNÍ						417 877 Kč

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
		OSTATNÍ - VYBAVENÍ						
57		Magnetická popisovatelná tabule	1200x900	barva bílá, keramický magnetický povrch, hliníkový eloxovaný rám s odkládací políčkou	ks	2	1 643 Kč	3 286 Kč
95		Tapety chodby		Vinylové tapety. Povrch plastický se strukturou textilu (referenční povrch: Dunes) světlý přírodní odstín (béžová). Viz. standardy	m2			
95		Tapety chodby		Vinylové tapety. Povrch plastický se strukturou textilu (referenční povrch: Dunes) světle hnědý přírodní odstín. Viz. standardy	m2			
		Tapety schodiště		Vinylové tapety. Povrch plastický se strukturou textilu (referenční povrch: Dunes) světlý přírodní odstín. Viz. standardy	m2			
		Nerezová vana - dekorace		dekorace z větších valounů a keramzitu, umělá zeleň	soupr.	1	14 625 Kč	14 625 Kč
		Koš na odpad		Plastový (ABS) koš 20l. Možnost připevnit na stěnu, barva bílá. V. 430xš.322xhl.205 cm. Referenční výrobek: Tork 20 l	ks			
		Dávkaovače tekutého mýdla		Provedení: chromový/kouřový plast, zámek. Obsah: 1100 ml	ks			
		Zásobník na papírové ručníky		Zásobník papírových ručníků. Provedení: bílý plast, zámek, 400 ks skládaných ručníků. Rozměry: 400 x 285 x 130 mm (v/š/h)	ks			
		Koš na WC s víkem		nerezový s víkem náslapný 5 l	ks			
		Držák toaletního papíru		nástěnný, provedení leštěný chrom, nerez	ks			
		WC šetka s podstavcem		nerezové provedení	ks			
		CENA ostatní vybavení						17 911 Kč
		CENA POKOJE, WELLNESS, OSTATNÍ celkem						2 049 838 Kč
		CENA VYBAVENÍ celkem						368 773 Kč
		CENA VŠE CELKEM BEZ DPH						2 418 611 Kč

3071,25

344857

POZNÁMKA:

Červeně označené položky NEOCEŇOVAT, nejsou předmětem výběrového řízení!!!

Rozměry všech výrobků spojených se stavbou je třeba před výrobou ověřit na stavbě. Výroba prvků může být zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě. Položky interiéru vestavěné a v návaznosti na stavební a technologickou část budou doměřeny po dokončení stavby (v průběhu stavby). Barevnost a povrchová úprava bude určena projektantem interiéru dle vzorníku dodavatele a současně musí odpovídat požadavkům uvedeným v příslušných ČSN – EN. Nábytek bude používán ve shodě s funkcí pro kterou je určen. Změny materiálů jsou možné po dohodě s projektantem. Nesmí mít vliv na snížení standardu (kvality) nábytku uvedené ve specifikaci. Nábytek: laminovaná DTD deska vyšší kvality odolné proti oděru, dřevodekor se synchronizovaným pórem, krycí desky tl. 36 mm, hrany oplepeny ABS 2mm pracovní a stolové desky tl. 30-40 mm, postforming úchytky – nerezový vzhled, dvojháčky - nerezový vzhled, nikl mat kovové prvky – nerez kartáčovaná (pásky v odkladní ploše na zavazadla, okopový plech) zásuvky na plnovýsuvu s tlumením, závěsy dveří s integrovaným tlumením Poznámky: * podkladní panel pod zrcadlem (pol.28) je možné provést souvisle s vysokým obkladem stěny (pol.32)

položka označení	místnost č.m.	název položky	rozměr š x h x v (mm)	popis položky - konstrukce, materiály	MJ ks, m2, bm	počet MJ	cena / MJ	cena celkem bez DPH
---------------------	------------------	---------------	--------------------------	---------------------------------------	------------------	----------	-----------	---------------------

** položky 30-42 obklady - rozměry jsou specifikovány po jednotlivých pokojích v samostatné tabulce

Podrobnost projektu interiéru odpovídá stupni – dokumentace pro provedení stavby (zadávací dokumentace). Není výrobní dokumentací, Pro všechny nestandardní výrobky zpracuje dodavatel dodavatelskou dokumentaci a předloží ji k odsouhlasení projektantem interiéru a investorem. Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži výrobků je nutné přiměřeně splnit požadavky příslušných norem a předpisů pro danou kategorii nábytku

Doprava a montáž jsou zahrnuty v ceně položek, pro nabídkové řízení mohou být uvedeny zvlášť.